

DP MARINE ApS

Glentevej 9
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2019

Arly Froholt Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DP MARINE ApS
Glentevej 9
7680 Thyborøn

CVR-nr: 35245561
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for DP MARINE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Thyborøn, den 31/05/2019

Direktion

Arly Froholt Pedersen

Bestyrelse

Kristian Storgaard Isbak Christensen

Arly Froholt Pedersen

Tom Albert Hald

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, installation samt service af DP System og andre produkter fra Navis Engineering OY samt navigations- og kommunikations udstyr til skibe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været præget af den negative udvikling i offshore branchen.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat på kr. -266.396 anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud for 2019.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen efter salgsmetoden (faktureringsmetoden). Salg af varer indregnes som nettoomsætning, når varen er solgt og leveret. Udført arbejde indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført og overdraget til kunden.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer forbrugt ved periodens udførte, fakturerede arbejde.

Andre eksterne omkostninger

Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger vedrørende udført arbejde. Blandt andet leje- og leasingydelse, serviceaftaler og forsikringer samt nedskrivning af tilgodehavender.

Finansielle indtægter

Renteindtægter, modtaget udbytte samt kursgevinster på obligationer og aktier.

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger og kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22 pct.

Materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Aktiver med en kostpris under 13.500 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "Andre eksterne omkostninger".

Ejendomme afskrives over en brugstid på 20 år med kr. 0 i restværdi.

Driftsmidler og inventar afskrives over en brugstid på 5 år med kr. 0 i restværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Udskudt skat måles på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominel restgæld. Hvis låneoptagelsen er forbundet med væsentlige kurstab eller kursgevinster, måles gælden til amortiseret kostpris. Væsentlige kurstab og gevinster fordeles over lånets løbetid med lige store beløb hvert år (simpelt gennemsnit).

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		431.480	964.657
Personaleomkostninger	1	-605.387	-787.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.959	-74.295
Resultat af ordinær primær drift		-260.866	103.290
Andre finansielle indtægter		46	2.312
Øvrige finansielle omkostninger		-5.576	-2.456
Ordinært resultat før skat		-266.396	103.146
Skat af årets resultat		0	-24.442
Årets resultat		-266.396	78.704
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-266.396	78.704
I alt		-266.396	78.704

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		917.991	967.139
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.040	54.851
Materielle anlægsaktiver i alt		935.031	1.021.990
Anlægsaktiver i alt		935.031	1.021.990
Råvarer og hjælpematerialer		121.984	208.288
Varebeholdninger i alt		121.984	208.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.488	62.868
Udskudte skatteaktiver		1.688	1.688
Tilgodehavende skat		58.000	46.986
Andre tilgodehavender		33.597	32.057
Periodeafgrænsningsposter		24.340	21.196
Tilgodehavender i alt		392.113	164.795
Likvide beholdninger		28.099	126.045
Omsætningsaktiver i alt		542.196	499.128
Aktiver i alt		1.477.227	1.521.118

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.020.881	1.287.277
Egenkapital i alt		1.170.881	1.437.277
Gæld til banker		247.015	35.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.275	14.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.056	34.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.346	83.841
Gældsforpligtelser i alt		306.346	83.841
Passiver i alt		1.477.227	1.521.118

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	598.864	754.018
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.523	33.054
	605.387	787.072

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende salg og udført arbejde.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev kr. 1.185.000 merd pant i selskabets ejendom beliggende Havnegade 32, Thyborøn. Ejendommens bogførte værdi andrager pr. statusdag kr. 917.991.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1